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Jodavatel: Spoloéna uradoviia samospravy n.o,
Hviezdoslavova 36
915 01 Nové Mesto nad Vahom
ICO: 45734445

Penaz.ustav: DEXIA BANKA Nové Mesto nad Vahom

Cislouetw: 5878510001/5600
Variabilny symbol: 07012011

Forma ahrady:
Datum splatnosti:

Datum vystavenia:

PP
4.3.2011

2422011

Prijemca: MESTO Nové Mesto nad Vahom
Csl.armady 1
915 01 Nové Mesto nad VVadhom
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Fakturujeme Vam na Zaklade Zmluvy o poskytovani socialnej sluzby zalohovii faktiry za mesiac februar 2011
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Zmluva ¢, Opatrovany doplatok mesta
64 MikuSova Jozefa 3174 €
62 Farkasova Maria 114,26 €
43 lleckova Elena 105,15 €
47 Lobikova Anna 167,89 €
10 Poriezova Helena 211,10 €
46 Hlavkova Stanislava 25532 €
55 Ivana Tomas 147 42 €
35 Dedikova Hedviga 224 40 €
67 Tomkova Viera 151,10 €
68 Murinova Maria 122,04 €
49 Klima Zdenek 326,32 €
44 Hroncekova Maria 60,80 €
51 Sochova Anna 60,60 €
14 Letkova Olga 396,86 €
45 Hluchy Pavol 310,42 €

6 Durdik Jan 420,57 €
40 Zelenayova Maria 162,08 €
52 Skovajsova Alzbeta 65,99 €

71/2011 Bareckova Margita 65,83 €
53 Cibulkova Lubica Ing. 266,69 €
66 Gajdosechova Anna 24143 €

X ZOS - Opatrovatelka Lukacikova 0,00 €

7 Pestunova Veronika 136,36 €
26 Margetinova Anna 177,70 €
36 Margetinova Lubica 169.60 €
54 Chovanova Klara 265,73 €
3 Mackova Helena 248 19 €

1 Heldesova Margita 363,42 €
60 Kléova Albina 128,72 €
29 Mikulec Jan 12550 €
41 Kozakova Maria 178,46 €
69 KurisSova Vilma 309,68 €
28 Megova Maria 93,32 €

9 Rumanova Margita 41343 €
13 Pavlikova Elena 125,60 €
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Pavlikova Vlasta
Oravec Jozef
Masarikova Emilia
Olivova Juliana
Suéan Pavol
Mornarova Judita
Vaskova Eva
Strechay Pavol
Suéan Jan
Podhradska Maria
Slavikova Anna
Docova Maria
Jefabkova Jana
Oravec Jozef
Frankova Viera
Hornakova Milada
Lehocky Jan
Mocko Stefan Ing.
Sebekova Jana
Vacho Erik
Englerova Maria
Mraffkova Emilia
Zarycka Maria
Pastorkova Sidonia
Simeonova Viera
Oravec Jozef Dibr.
Engler Jan
Englerova Zuzana
Zigova Jozefina
Kohutekova Margita
Kohutek Jozef
Kulaita Karol Ing.

SPOLU:

MUDr. Henrieta Sickova 5 x 12€/posudok

Zalohova fakturovana suma

Slovom: dvanasttisicSest'sto eur

Vystavil: Sofa Hruba

125,60 €
22440 €
42190 €
60,60 €
21439 €
96,12 €
136,20 €
496,00 €
60,60 €
137,85 €
60,60 €
184,03 €
72,36 €
248,97 €
343,70 €
227,36 €
7592 €
108,17 €
159,19 €
532,86 €
396,33 €
220,07 €
65,20 €
98,97 €
0,00 €
248,97 €
123,82 €
123,82 €
60,60 €
115,20 €
60,60 €
39581€

12 539,73 €

60,48 €

12 600 €

Spoloéna uradovis

315 01

AMOSPravy, n.0
Hviezdosl a 36
Nove Mesto nad Vahom
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